ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

r

Ofício N' O 5.572/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 07 de maio de 2024.

i
Ao Excelentissimo Senhor
Prefeito ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO
Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas
Rua Valdeci Sales, 579 - Centro
58.732-000 - Areia de Baraúnas/PB.·,

i
I

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 12.033/2024, de autoria do Deputado MICHEL HENRIQUE,
t I

propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulações
, '

ao muhicípio de Areia de Baraúnas - PB, pela comemoração do seu aniversário de
; ,

26 ands 1e emancipação política no dia 29 de abril de 2024.
1

·,t ',

(Requerimento em anexo)

·i
f
!

•,
t
j

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500